МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,
e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

31.08.2022 № МН-12/3-68 7
На № 01/1-^.1594 от 31.08.2022 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
в целях заключения образовательной организацией договора по вопросам

образования с иностранными организациями (или иностранными
гражданами)

Выдано: Федеральному государственному бюджетному образовательному
учреждению высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный университет».

Наименование иностранной организации (Ф.И.О. (отчество при наличии)
иностранного гражданина: Гентский университет (Бельгия).

Предмет и срок действия договора: обмен студентами в рамках программы
Эразмус +. Срок действия договора - с даты подписания 25.11.2020 года
до 31.07.2023 года.

Вывод относительно заключения образовательной организацией договора:
информации, препятствующей выдаче заключения, не имеется.

Заместитель директора Депа э
международного сотрудничс

Ж Подлинник электронного документа, подписанного
ЭП, хранится 8 Межведомственной системе
электронного документооборота Министерств»

«сшего образования Российской Федерации

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

2613BF50846C0A4493DFDFBB09E11026
Владелец: Горожанкина Елена Михайловна
Действителен с 22-07-2022 до 15-10-2023

Е.М. Горожанкина

Входящий СПбГУ

mailto:info@minobrnauki.gov.ru

От Кого: spbu <spbu@spbu.ru> И

Тема: FW: Международные соглашения: Заявка ID 5019 BI

Дата: Втр, 06 Сен 22 11:13:25
Кому: СД-3 <odo.sd3@spbu.ru>

From: Койтова Вероника Евгеньевна [mailto:v.koytova@spbu.ru]
Sent: Tuesday, September б, 2022 10:33 AM
То: rector@spbu.ru
Сс: 'Кротова Екатерина Дмитриевна'; 'Дарья Кручинина'
Subject: FW: Международные соглашения: Заявка ID 5019

Уважаемые коллеги, прошу принять на регистрацию

Best regards,
Veronica Koytova
Head of international Academic
Cooperation Department
Saint-Petersburg University

phone: +7 (812) 328-75-62

From: ias@mirea.ru [mailto:ias@mirea.ru]
Sent: Tuesday, September 06, 2022 9:32 AM
To: v.koytova@spbu.ru
Subject: Международные соглашения: Заявка ID 5019

Международные соглашения

Заявка ID 5019

Заявка ID 5019 перешла в статус "Согласовано".

ID заявки 5019

Наименование Санкт-Петербургский государственный
организации университет

Дата заявки 14.07.2022

mailto:spbu@spbu.ru
mailto:odo.sd3@spbu.ru
mailto:v.koytova@spbu.ru
mailto:ias@mirea.ru

Аата И НОМер 01/1 -33-3594 от 31.08.2022 исходящего

J К заявке!
Файл во вложении.

© 2022 Международные соглашения,

®3 Приложение: r1GM4IKQIqiA3NphqwmXn7W71kjjiX6g9kxgGvs5.pdf (342 K6bytes)